
SCHVALENY ROZPOCET

obce Kar|ín narok2016

Paragraf PoIoŽka Příimy Častta xe

1111 Daň z příimu Fo ze záv.čin. a funkč. poŽitků 496 800
1112 Daň z příimu Fo ze sam.výd.činnosti 7 100
1113 Daň z přiimů Fo z kap. výnosů 54 400
1121 Daňz př i imů právnickÝch osob 507 200
1122 Daň z příimu Po za obec 52 500
1211 Daň z přidané hodnotv 1  051800
1340 Pop|atek za provoz systému shromaŽd'ování,

sběru, přepravv
B0 000

1341 Pop|atek ze psů 2 200
1 351 odvod výtěŽku z provozu |oterií B 400
1 361 Správní pop|atkv 1 000
1511 Daň z nemovitých věcí 181300

Daňové Příj6y 2 442700
4112 Nein. přiiaté transfery ze st. rozpočtu v rámci SDV 55 000
4116 ostatní přiiaté nein. transfery ze státního rozpočtu 144 900

Přiiaté transferV 199 900
2119 2343 PřímV z úhrad dobývacího prostoru 32 200
2141 2112 Přímy z prodeie zboŽi 100
2321 2111 Přímy z poskytování s|uŽeb a výrobků - stočné 90 000
3314 2111 Příjmy z poskytování s|uŽeb a výrobků RP

knihovna
100

361 3 2132 Př'tjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich
částí

5 000

3639 2131 Při mV Z pronáimu pozemků 33 700
3725 2324 Přiiaté nekapitá|ové příspěvkv a náhradv 24 000
631 0 2141 Při my z úroků 300
631 0 2142 Při my z podí|ů na z isku a div idend 19 600

Nedaňové příimv 205 000

CELKEM 2 847 600



SCHVALENY ROZPOCET

obce Kar|ín narok2016

ParagraÍ PoloŽka Výdaie Častta rce

1014 ozdrav.hospod. zvířat a spec.p|odin' zv|. vet. péče B 300
2219 ostatní zá|eŽitosti pozemích komunikací '15 000
2221 Provoz veřeiné si|niční dopravv 11  700
2321 odvádění a čištění odoadních vod 18 500
3314 Cinnost i  knihovnické 18 100
3341 Rozhlas a televize 13 400
3392 Záimová činnost v ku|tuře 517 100
3399 ostatní zá|. kultury, církví a sdě|ovacích prostředků 28 900
3421 VvuŽití vo|ného času dětí a m|ádeŽe 2 200
351 1 Všeobecná ambulantní péče 4 500
3522 ostatní nemocnice 5 000
3631 Veřeiné osvět|ení 70 700
3632 Pohřebnictví B 200
3636 Uzemní rozvoi 7 100
3639 Komuná|. s|uŽbv a územní rozvoi i inde nezařazené 68 700
3721 Sběr a svoz nebezpečnÝch odpadů 11 000
3722 Sběr a svoz komuná|ních odpadů B0 000
3725 VvuŽití a zneškodnění komuná|ních odpadů 35 000
3745 Péče o vzh|ed obcí a veřeinou zeleň 1  010  600
3900 ost. činnosti souviseiící se s|uŽbami pro obvvate|. 200
4334 Pečovatelská s|uŽba pro rodinu a děti 4 100
5212 Ochrana obvvatelstva 5 000
6112 Zastupitelstva obci 419  900
6171 Cinnost místní správv 363 900
6310 obecné příimv a výdaie z finančních operací B 000
6330 Převody v|astním fondům v rozpočtech územní

Úrovně
60 000

6399 ostatní finanční operace 52 500

CELKEM 2 847 600

Návrh rozpočtu na rok 2016 by| projednán na veřejném zasedání Zo Kar|ín dne
28' 04.2016 a schvá|en jako vyrovnaný usnesením Zo č. 101412016.

oBEc KARLÍN
Kor|Ín č, ó0, ó9ó l4 ČeJě

okreo HodonÍn
le|. i . fox:  518 3ó l  453

tco 004 88 470
KrpaIová

V Kar|íně dne 28. 04.2016
rostka obce Kar|ín


